ID Produktfamilie #4385
Alle Produkte / Optikkomponenten / Infrarot-Optiken / Germaniumoptiken
Meniskuslinsen aus Germanium (Ge) von ISP Optics Mehr Produkte von ISP
Optics
Positive Meniskuslinsen
Minimale sphärische Aberration und kleine Punktgröße
Wellenlängenbereich von 2 - 16 µm
Aufgrund von Lieferkettenengpässen bei Germanium kann es zu längeren

Technische Informationen
Produkte
Durchm.
(mm)
EFL
(mm)
BFL
(mm)  Beschichtung  Modellnummer  Artikelnummer  Preis Kaufen
12.70 13.00 - Uncoated GE-PM-12-12 #24-823 €357,00   10 In Stock
25.40 25.00 - Uncoated GE-PM-25-25 #24-825 €415,00   5 In Stock
25.40 38.00 - Uncoated GE-PM-25-38 #24-826 €415,00   1 In Stock
25.40 50.00 - Uncoated GE-PM-25-50 #24-827 €415,00   2 In Stock
25.40 63.50 - Uncoated GE-PM-25-63 #24-828 €415,00   10 In Stock
25.40 100.00 - Uncoated GE-PM-25-100 #24-829 €415,00   5 In Stock
25.40 127.00 - Uncoated GE-PM-25-127 #24-830 €415,00   2 In Stock
38.10 63.50 - Uncoated GE-PM-38-63 #24-832 €835,00   1 In Stock
38.10 75.00 - Uncoated GE-PM-38-76 #24-833 €835,00   1 In Stock
38.10 100.00 - Uncoated GE-PM-38-100 #24-834 €835,00   4 In Stock
38.10 200.00 - Uncoated GE-PM-38-200 #24-836 €835,00   5 In Stock
50.80 63.00 - Uncoated GE-PM-50-63 #24-838 €1.030,00   3 In Stock
50.80 100.00 - Uncoated GE-PM-50-100 #24-840 €1.030,00   5 In Stock
Copyright 2023 | Edmund Optics, Ltd Unit 1, Opus Avenue, Nether Poppleton, York, YO26 6BL, UK
Telefonnr.: 1-800-363-1992 :